
Uchwała Nr 0007.XIV.103.2019
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 28 listopada 2019 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2019 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.IV.29.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2019 rok dokonuje się następujących

zmian:

1) Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  27.958.030,50  zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 25.129.510,50 zł  a dochody majątkowe

pozostają bez zmian  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Określone  w  §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  30.850.011,74 zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 24.554.998,79 zł, a wydatki majątkowe

zmniejsza się do kwoty  6.295.012,95 zł - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej

uchwały.

3) Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały.

    §  2.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                      RADY GMINY

                                                                                                                    /-/ Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:

1. Dokonuje się zmian w  planie  dochodów i wydatków w budżecie gminy na 2019 rok  o kwotę

550.000,00 zł, w tym:

 o kwotę 80.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu najmu i

dzierżawy składników majątkowych,

 o kwotę 70.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku od

nieruchomości,

 o kwotę 40.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku

rolnego,

 o kwotę 5.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu podatku od

środków transportowych,

 o kwotę 70.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu od

czynności cywilnoprawnych,

 o kwotę 220.000,00 zł w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku

dochodowego od osób fizycznych i prawnych,

 o kwotę 65.000,00 w związku z większymi niż planowano wpływami  z tytułu z usług

za dożywianie.

2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków majątkowych polegających na: 

 zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 15.900,00 zł. w dziale: 010 (rolnictwo i

łowiectwo)  i w dziale 801 (oświata i wychowanie) oraz zwiększeniu o kwotę 1.500,00 zł

w dziale 926 (kultura fizyczna).

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków bieżących polegających na:

 zmniejszeniu środków w dziale 600 (transport i łączność) o kwotę 4.000,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale  757 (obsługa długu publicznego) o kwotę 40.000,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 801 (oświata i wychowanie) o kwotę 545.530,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziale 852 (pomoc społeczna) o kwotę 10.105,00 zł,

 zmniejszeniu środków w dziale 855 (rodzina) o kwotę 7.825,00 zł,

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji   założonych zadań w roku

bieżącym.


	Uchwała Nr 0007.XIV.103.2019

